様式１
令和　　年　　月　　日
実習生申込書
港湾空港技術研究所　所長　殿
申請者
住　所
名　称
役職・氏名　　　　　　　　　　　　印
実習生に関し、実習生身元保証書を添えて下記のとおり申し込みます。
記
氏名
所属（学部、学科、学年等）
生年月日　　　　　　　年　　月　　日
現住所
電話
希望する実習内容
実習期間　　　　平成　　年　　月　　日（　）～　平成　　年　　月　　日（　）
契約職員希望の有無　有り　　無し
宿泊希望の有無　　　有り　　無し
　　　平成　　年　　月　　日（　）～　平成　　年　　月　　日（　）
※宿泊期間は「宿泊施設に入る日」～「宿泊施設を出る日」とする。
その他希望事項